平成 24年５月 24日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先  常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長  重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

（訂正）「定款一部変更のお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 5 月 7 日付でお知らせいたしました「定款一部変

更のお知らせ」の内容を一部訂正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

  事業の目的事項を追加したことによる項数の変更および関連する項文を変更するものであります。

  二重線はこの度の訂正部分を示します。

  （訂正前）

現状 改定（案）

第 2 条（目的）

（新設）

第 2 条（目的）

33.保育園の運営

  （訂正後）

現状 改定（案）

第 2 条（目的）

（１）次の事業を営む会社の株式または持分を保有

することによる当該会社の事業活動の支配お

よび管理

   1.～32. 【省略】

（新設）

         33. 1 乃至 32 に掲げる事業に付帯関連す

る一切の業務

（２）【省略】

（３）第 1 号 1 乃至 32 に掲げる事業

第 2 条（目的）

（１）【現行どおり】

1.～32.【現行どおり】

33. 保育園の運営

    34.  1乃至 33に掲げる事業に付帯関連す

る一切の業務

（２）【現行どおり】

（３）第 1 号 1 乃至 33 に掲げる事業

以 上